
Klaipėdos miesto lopšelis-darželis „Linelis“ 

VAIKAI, GYVENKIME DRAUGIŠKAI 

          Katinas Leopoldas - tai labai nuoširdžių filmukų serija iš senosios animacijos. Frazė „VAIKAI, 

GYVENKIME DRAUGIŠKAI“ labai tinka tolerancijos mėnesiui be patyčių. Kovo 14 dieną Klaipėdos 

dviejų lopšelių-darželių „Linelis“ ir „Volungėlė“ priešmokyklinių grupių ugdytiniai ir mokytojos 

(kurios buvo filmuko personažais) suorganizavo šventę, kurios  metu bandė draugiškai išsiaiškinti 

katino Leopoldo ir peliukų gerus ir nelabai gerus poelgius. Kiekviena veikėjų suvaidinta istorija 

vertė vaikus susimastyti apie tinkamą elgesį jų kasdienybėje. Kada jie būna katinu, o kada 

peliukais. Kas skatina draugauti, o kas atsumia. Visi dalyviai draugiškai sportavo, ieškojo katino 

Leopoldo lobio – laiško su pamokymais kaip dera tinkamai elgtis, kad turėtum daug tikrų draugų. 

Visi dalyviai išmoko gyventi draugiškai su visais, kurie yra šalia mūsų, nepriklausomai nuo to, koks 

tavo amžius, iš kokio tu darželio. Svarbiausia gerbkime kitus ir kiti gerbs mus. 

Paruošė priešmokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė Laima Rimkienė 

 

 

 


